PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE
PROCESSO SELETIVO

EDITAL DE ABERTURA Nº 002/2025

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Processo Seletivo de Cantanhede - MA Nº 002/2025, torna público o RESULTADO
FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas e análise de
recursos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

· Ampla Concorrência;
· Cadastro de reserva
· Candidatos para a vaga de PcD (se houver);

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para contratação de
acordo com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de
classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.
Atenciosamente,

Coordenação de Concursos
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 13 de fevereiro de 2026.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE
Processo Seletivo de Cantanhede

Edital 002/2025

Classificação

PROFESSOR DE MATEMATICA SEDE
CLASS NIN NOME COMPLETO NASC PONTOS SITUACAO

1º 638 MARIA R DOS SANTOS BARBOSA 02/04/2003 77,00 APROVADO

2º 1731 LUCIO MAURO ARAUJO DA SILVA 28/10/1980 65,00 ELIMINADO

3º 547 CASSIA MARIA MIRANDA VIEIRA 05/11/1993 53,00 ELIMINADO

4º 2378 MARCOS GABRIEL RIBEIRO SERRA 05/04/2006 52,50 ELIMINADO

5º 212 KERLIANE SANTOS CARDOSO 26/06/1993 52,00 ELIMINADO

6º 1561 RONILDE LIMA DE ARAUJO 23/06/1986 50,00 ELIMINADO

7º 586 FERDYANE M DOS REIS LOPES 03/06/1989 50,00 ELIMINADO

8º 865 ROBSON JOSE P DE OLIVEIRA 15/09/1988 49,50 ELIMINADO

9º 2102 ANTONIO CARLOS M RIBEIRO 11/08/1981 48,50 ELIMINADO

10º 1208 JAQUELINE DO N DA SILVA 24/07/1998 48,50 ELIMINADO

11º 2390 MARCOS HERNANDES S DA SILVA 19/05/1998 48,00 ELIMINADO

12º 596 DIOGO FABRICIO F SANTANA 19/02/1989 47,50 ELIMINADO

13º 2132 MANOEL JOVENAL P RIBEIRO 23/01/1980 46,50 ELIMINADO

14º 1563 CLEILSON DE SOUSA 24/08/1987 46,00 ELIMINADO

15º 2401 LUCAS DA SILVA CORREA 22/06/1999 45,00 ELIMINADO

16º 1512 ANDRE DOS SANTOS RODRIGUES 11/02/2003 45,00 ELIMINADO

17º 2033 REGIANE FRANCO CONCEICAO 08/09/1977 44,00 ELIMINADO

18º 747 LYSLEANE A G MARQUES 19/01/2003 44,00 ELIMINADO

19º 2413 ADRIANA CARDOSO CALDAS 16/10/1990 43,50 ELIMINADO

20º 1709 PAULO DE SOUZA LIMA NETO 15/03/1991 43,50 ELIMINADO

21º 2383 ANDERSON DINIZ DE SOUSA 03/08/1998 42,50 ELIMINADO

22º 1555 PEDRO MARQUES MEDEIROS NETO 24/02/2006 42,50 ELIMINADO

23º 915 TIAGO AURELIO SILVA FERREIRA 17/08/1993 40,50 ELIMINADO

24º 2205 JOSE R REIS DO LAGO JUNIOR 05/10/1980 37,50 ELIMINADO

25º 2104 MARIA NIVALDA CORREA 24/12/1988 28,00 ELIMINADO

26º 276 EDNEY KLEITON O DOS SANTOS 06/08/1982 0,00 ELIMINADO

27º 301 JOSE RALLES DA CONCEICAO 18/06/1986 0,00 ELIMINADO

28º 2025 GEOVANNI SOUSA DA SILVA 13/08/1987 0,00 ELIMINADO

29º 1533 BRUNA RAIRES DE SOUSA SILVA 21/05/1989 0,00 ELIMINADO

30º 1333 RAIMUNDO NONATO SILVA SOUSA 26/06/1991 0,00 ELIMINADO

31º 1844 ELENILTON RODRIGUES ALVES 03/06/1996 0,00 ELIMINADO

32º 289 RAFAEL LUCAS CARDOSO SOARES 08/05/2006 0,00 ELIMINADO

Emitidoem13/02/202609:50 2/2 SistemadeConcursossi
con.app

https://sicon.app/
https://sicon.app/
https://sicon.app/